根据弘业有限整体变更为股份公司的相关决议， 全体发起人同意弘业有限以截至2012年6月30日
经审计的净资产折股，整体变更设立股份公司。 截至2012年6月30日，弘业有限经审计的净资产值1,0
63,883,304.62元，扣除“资本公积—可供出售金融资产公允价值变动收益”7,879,496.15元和计提的“一般
风险准备金”25,879,577.37元后的余额1,030,124,231.10元，折为总股本680,000,000股，每股面值1元。 弘业
有限全体股东作为股份公司的发起人， 各发起人持有股份公司的股份比例与其作为弘业有限股东时
的出资比例保持一致。

2012年11月21日，全体股东签署《发起人协议》，同意作为弘业有限整体变更为股份有限公司的发起
人，并约定其相关权利义务。 同日，天衡会计师事务所有限公司出具了天衡验字（2012）00092号《验资报
告》，根据该报告，股份公司注册资本68,000万元已足额缴清。

2012年11月22日，股份公司召开创立大会。 2012年11月29日，股份公司在江苏省工商局完成了工商变
更登记，取得了注册号为320000000021942的《企业法人营业执照》。

2012年12月6日，中国证监会向发行人核发了《经营期货业务许可证》。
（二）发起人及其投入的资产内容
发行人设立时，各发起人及其持股情况如下表：
序号 发起人名称 持股数量（股） 持股比例

1 苏豪控股 292,992,674 43.09%

2 弘业股份 147,900,000 21.75%

3 弘苏实业 143,548,000 21.11%

4 汇鸿国际 68,000,000 10.00%

5 弘瑞科创 9,469,895 1.39%

6 上海铭大 9,276,631 1.36%

7 弘业物流 8,812,800 1.30%

合计 680,000,000 100.00%

本公司发起人的情况请参见招股意向书“第五节 发行人基本情况”之“八、公司发起人、持股5%以上
股东及实际控制人基本情况”之“（一）发起人基本情况”。

本公司由弘业有限整体变更设立，承继了弘业有限从事的全部业务，本公司经营体系延续发展至今。
弘业有限经营相关的资产、负债及人员全部进入本公司，改制前后本公司的业务未发生变化。

三、发行人股本情况
（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排
本次发行前公司总股本为907,000,000股，其中内资股为657,300,000股，H股249,700,000股。 本次发行A

股100,777,778股，则本次发行完成后本公司总股本为1,007,777,778股。 发行前后公司的股本结构如下：
单位：股

股东名称 /姓名
本次发行前 本次发行后

股份
类别 持股数量 持股比例 股份

类别 持股数量 持股
比例

苏豪控股（SS） 内资股 275,456,777 30.37% A股 275,456,777 27.33%

弘业股份（CS） 内资股 147,900,000 16.31% A股 147,900,000 14.68%

弘苏实业 内资股 143,548,000 15.83% A股 143,548,000 14.24%

汇鸿集团（SS） 内资股 63,930,134 7.05% A股 63,930,134 6.34%

上海铭大 内资股 9,276,631 1.02% A股 9,276,631 0.92%

弘瑞科创（SS） 内资股 8,903,113 0.98% A股 8,903,113 0.88%

弘业物流（SS） 内资股 8,285,345 0.91% A股 8,285,345 0.82%

H股股东 H股 249,700,000 27.53% H股 249,700,000 24.78%

本次公开发行股份 - - - A股 100,777,778 10.00%

合计 907,000,000 100.00% 1,007,777,778 100.00%

公司股东作出的股份锁定及减持的承诺参见本招股意向书摘要“第一节 重大事项提示”相关内容。
（二）持股数量及比例
1、发起人
公司发起人的持股情况参见本节“二、发行人历史沿革及改制重组情况”之“（二）发起人及其投入的资

产内容”。
2、主要股东
截至本招股意向书摘要签署之日，直接持有本公司5%以上股份的内资股股东为苏豪控股、弘业股份、

弘苏实业、汇鸿集团。 上述持有本公司5%以上股份的内资股股东情况请参见招股意向书“第五节 发行人
基本情况”之“八、公司发起人、持股5%以上股东及实际控制人基本情况”之“（一）发起人基本情况”。

3、前十名自然人股东
截至本招股意向书摘要签署之日，本公司内资股中不存在自然人股东持股情况。
4、国家股、国有法人股股东
2021年6月9日，江苏省国资委出具《江苏省国资委关于弘业期货股份有限公司国有股东标识管理事项

的批复》（苏国资复[2021]33号），确认弘业期货如在境内发行股票并上市，苏豪控股、汇鸿集团、弘瑞科创及
弘业物流在中国证券登记结算有限责任公司登记的证券账户标注“SS”，弘业股份在中国证券登记结算有
限责任公司的证券账户标注“CS”。

5、外资股股东
发行人本次发行前存在H股股票249,700,000股，占全部股份的27.53%。
（三）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例
本次发行前，内资股股东中，苏豪控股为本公司的控股股东，直接持有公司内资股275,456,777股，占公